Jest ona uzbrojona w instancją wodociągową, gazową, elektryczną 
i telefoniczną. Nieruchomość stanowi własność dłużnika . 

Nieruchomość posiada założoną księgę wieczystą w Wydziale Ksiąg 
Wieczystych Sądu Rejonowego w Busku Zdroju nr KW 38879. 
Nieruchomość oszacowana jest na kwotę 182 200,00 zł (sto osiemdziesiąt dwa 

tysiące dwieście złotych) . 

Cena wywoławcza w powyższej licytacji wynosi dwie trzecie wartości oszacowania, 
tj . kwotę 121500,00 zł (stodwadzieściajeden tysięcy pięć5et z/otych). 
Przystępujący do Licytacji zobowiązany jest z/ożyć rękojmię w wysokości 

10 proc. ceny oszacowania nieruchomości najpóźniej do momentu rozpoczęcia